
           

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc giao bổ sung dự toán NSNN năm 2022  

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 23/7/2008 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc thành lập Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông;  

 Căn cứ Quyết định số 1768/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc phân bổ, điều chỉnh dự toán chi thường xuyên năm 2022;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2022 cho Văn phòng 

Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở với số tiền là 895.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Tám trăm chín mươi lăm triệu đồng chẵn). 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao. Thủ trưởng đơn vị có tên tại Điều 1 tổ 

chức thực hiện theo đúng quy định Luật ngân sách và các văn bản hướng dẫn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các phòng chuyên môn 

và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk 

Nông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- Sở Tài chính (b/c); 

- KBNN Đắk Nông; 

- Lưu: VT; KHTC(L). 

                   GIÁM ĐỐC 

                       

 

 

 

 

                     Lê Ngọc Quang 

                       

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  

VÀ DU LỊCH 

Số:         /QĐ-SVHTTDL  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày     tháng 11 năm 2022 



Phụ lục 

PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI THƯỜNG XUYÊN NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SVHTTDL ngày      /11/2022 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch) 

 

Đơn vị tính: 1.000 đồng  

Số TT  NỘI DUNG   Tổng số  

 Chia ra các đơn vị   

 Văn phòng 

Sở  

 Trung tâm 

Văn hóa - Điện 

ảnh  

1  Chi quản lý hành chính (L340-K341)  10.000 10.000   

1.1 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 10.000 10.000   

- Hỗ trợ kinh phí hoạt động Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 10.000 10.000   

2 Sự nghiệp Văn hóa (L160-K161) 885.000 515.000 370.000 

2.1 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 885.000 515.000 370.000 

 - Kinh phí hỗ trợ đối với hướng dẫn viên du lịch gặp khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch Covid-19 12.000 12.000   

 - Kinh phí tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế TP Hồ Chí Minh lần thứ 16 năm 2022  413.000 413.000   

 -  Kinh phí phối hợp tuyên truyền quảng bá văn hóa, du lịch tỉnh Đắk Nông trên Tạp chí Du lịch 90.000 90.000   

 - Kinh phí tham gia Hội thi tiếng hát công nhân, người lao động năm 2022 tại tỉnh Bắc Ninh  370.000                       -                370.000  

3  Kinh phí chưa phân bổ          773.000      

3.1 Sự nghiệp Văn hóa          473.000      

  
Kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc 

thiểu số và miền núi 
          473.000      

3.2 Sự nghiệp Thể dục Thể thao         300.000      

 - Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao tỉnh Đắk Nông lần thứ V năm 2022           300.000    
  

 


		2022-11-13T10:01:51+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T22:03:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-14T22:09:49+0700


		2022-11-14T22:09:50+0700


		2022-11-14T22:09:50+0700




